
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: 82.939.422/0001-9189613-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  28/2019 - DL 79/201979/201923/10/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

IJS DIVISÓRIAS LTDA ME     (4619)1 Painél Eucatex 1200 x 2100 x 35mm PC 27,00  0,0000 104,00    2.808,002 Porta Eucatex 900 x 2100 c 35mm PC 7,00  0,0000 100,00    700,003 Perfil de Aço RF 203 NTR 3000MM (H) PC 27,00  0,0000 14,00    378,004 Perfil de Aço RF 203 NTR 2150MM (H) PC 9,00  0,0000 9,83    88,475 Perfil de Aço RF 203 NTR 1185 MM (H) PC 37,00  0,0000 5,00    185,007 Perfil de Aço RF 220 N21A 2160 MM (Batente) PC 19,00  0,0000 12,00    228,008 Perfil de Aço RF 219 N21B 2150 MM (Requadrado) PC 19,00  0,0000 5,00    95,009 Fechadura Maçaneta PC 7,00  0,0000 44,00    308,0010 Dobradiça de Aço PC 21,00  0,0000 4,00    84,0011 Perfil Apoio Baguete 1185mm PC 20,00  0,0000 3,00    60,0012 Perfil Baguete 1185 mm PC 20,00  0,0000 4,00    80,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

79/201928/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços23/10/2019Aquisição de Materiais e Mão de Obra para a Instalação de Divisórias no Prédio onde funciona a Secretaria de Assistência Social e Habitação.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Erval Velho,   23   de  Outubro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: 82.939.422/0001-9189613-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  28/2019 - DL 79/201979/201923/10/2019Folha:  2/2

IJS DIVISÓRIAS LTDA ME     (4619)13 Vidro Incolor 4 mm MT2 6,30  0,0000 45,00    283,5014 Perfil de Aço RF 221 N19A 3000 MM (U) PC 46,00  0,0000 12,00    552,0015 Serviços de Instação Divisórias Eucatex MT2 117,65  0,0000 25,50    3.000,08Total do Fornecedor: 8.850,05Total Geral: 8.850,05

Erval Velho,   23   de  Outubro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


